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Dům Chopin v Mariánských Lázních zve širokou veřejnost na slavnostní Den otevřených dveří, který se uskuteční 27. 
června 2025 od 10:00 do 17:00. Program nabídne pestrou škálu aktivit pro malé i velké návštěvníky.
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M A R I Á N S K É  L Á Z N Ě  z první ruky

Den zahájí v 10:00 na Malé scéně po-
hádka "Kouzelná aktovka" loutkáře 
Jana Kindla, která zábavnou formou po-
může dětem překonat obavy z nástupu 
do školy. Vstup je zdarma.
Od 11:00 do 13:00 se SetKavárna pro-
mění v prostor pro kreativní dílny. 
Návštěvníci si budou moci vyzkoušet 
techniky jako barvotoč, frotáž, koláž či 
kreslení a vytvořit si vlastní originální 
dílo.
Program vyvrcholí v 16:00 na nádvoří 
Domu Chopin, kde vystoupí Komorní 
smyčcový soubor ZUŠ Fryderyka Cho-
pina. Tento soubor složený z talentova-
ných studentů a absolventů představí 
repertoár napříč hudebními epochami.
Akce se koná v den rozdávání vysvědče-
ní a může být krásnou rodinnou odmě-
nou za celý školní rok – plná pohádek, 
tvoření a hudebních zážitků. Vstup na 
všechny části programu je zdarma.

Hurá, letos se bude s Déčkem zase soutěžit!
Vyskočte z gaučů, vemte za ruku děti (nebo rodiče) a vyrazte s batůžkem na 
zádech zachránit Déčko. Startuje to na začátku prázdnin, tak to neprošvihněte. 
Všechno, co potřebujete vědět, se dozvíte od 13. 6. na www.ulozteovecky.cz.
Od 28. června se dozvíš víc i v našem Turistickém informačním cent-
ru, Hlavní 47, Mariánské Lázně (Dům Chopin). Více informací již brzy na  
www.ulozteovecky.cz.

Den otevřených dveří v Domě Chopin nabídne pohádku, tvoření i hudbu
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Mariánské Lázně v číslech za rok 2024: Více návštěvníků, kratší pobyty
Mariánské Lázně v roce 2024 opět potvrdily svou pozici oblíbené turistické a lázeňské destinace. Podle aktuálních údajů 
Českého statistického úřadu navštívilo město 317 081 hostů, což je o 5 % více než v roce předchozím. Z toho většina, kon-
krétně 76 %, využila služeb místních lázeňských zařízení.

Přestože počet příjezdů roste (dokonce 
o 8 % oproti roku 2023), celkový počet 
přenocování zůstává téměř beze změ-
ny – hosté v Mariánských Lázních strá-
vili dohromady 1 268 118 nocí (v roce 
2023 to bylo 1 251 914). To znamená 
jediné: zkracuje se průměrná délka po-
bytu. Návštěvníci zůstávají v průměru 
4 noci, v případě pobytu v lázních 4,5 
noci.
Češi zůstávají kratší dobu
Domácí návštěvníci tvořili 44 % všech 
příjezdů, tedy celkem 139 534 hostů. 
Z nich 72 % upřednostnilo ubytování 
přímo v lázeňských zařízeních. Češi 
v Mariánkách strávili celkem 524 735 
nocí, což odpovídá průměrnému poby-
tu o délce 3,8 noci (v lázních 4,3 noci). 
Zajímavostí je, že i když počet českých 
návštěvníků mírně stoupl (o 4 %), cel-
kový počet jejich přenocování klesl 
o stejnou hodnotu.
Cizinců přibývá, ale zůstávají kratší dobu
Zahraničních hostů přijelo celkem 177 
547, přičemž plných 80 % z nich se 
ubytovalo v lázeňských domech. Prů-
měrná délka pobytu však klesla na 4,2 
noci, u lázeňských hostů na 4,6 noci. 
Největší podíl mezi cizinci si stále drží 
Němci – tvoří 67 % všech zahraničních 
příjezdů. I u nich ale klesá počet pře-
nocování (průměrně 4,6 nocí, v lázních 
5 nocí), ačkoliv počet samotných ná-
vštěv zůstává téměř stejný.
Tchaj-wan překvapil, Izrael trhá rekordy
Zajímavostí v žebříčku národností je 
opětovný vzestup Tchaj-wanu – ná-
vštěvnost z této země vzrostla o 16 %, 
což ji posunulo na druhé místo hned za 
Německo. Dále následují tradiční země 
jako Slovensko, Rakousko, Ukrajina 
a Švýcarsko.
Skutečným překvapením je ale Izrael. 
Hosté z této země jsou rekordmany 
v počtu přenocování – průměrně zde 
zůstávají 10,6 nocí, a pokud pobývají 
v lázeňských zařízeních, dokonce až 
11,2 nocí. Výrazný je také pobyt turistů 
z USA – ti zde tráví v průměru 5,6 nocí, 
v lázních dokonce 6,5.

Veškeré statistiky naleznete ZDE >>>

https://www.marianskelazne.cz/pro-media/statistiky/


Změna programu vyhrazena

Mariánské Lázně
Hlavní 47
www.dumchopin.cz

DŮM CHOPIN
Vstupenky k prodeji v infocentru nebo na www.marianskelazne.cz

Akce je realizována za finanční podpory města Mariánské Lázně
DumChopinML
dumchopin

ÚT | 19.30| Malá Scéna
Filmový klub: Parthenope

Nejnovější film italského filmového režiséra 
a  scénáristy Paola Sorrentina. Film Parthe-
nope vypráví o životě titulní hrdinky, která 
dostala jméno na počest svého rodného 
města Neapole. 
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Poprvé v Mariánských Lázních zazní barokní hudba v podání Collegium Marianum
Mariánské Lázně zažijí mimořádný kulturní večer – v sobotu 7. června 2025 od 19:30 se v romantickém prostředí Lesního 
mlýna uskuteční koncert Le Festin Royal – Zahradní Královská slavnost, věnovaný francouzské barokní hudbě. Program 
představí díla autorů jako François Couperin, Jean-Féry Rebel, François Francœur či Louis-Gabriel Guillemain v podání 
renomovaného pražského souboru Collegium Marianum.

Koncert nabídne posluchačům jedineč-
nou možnost zažít noblesní krásu dvor-
ské hudby ve spojení s atmosférou ho-
telu Lesní Mlýn v Mariánských Lázních. 
Vstupenky v ceně 390 Kč budou k dispo-
zici na místě před koncertem.
Collegium Marianum patří k předním 
českým ansámblům specializovaným na 
hudbu 17. a 18. století. Od svého založe-
ní v roce 1997 se pod vedením flétnistky 
Jany Semerádové zaměřuje na historic-
ky poučenou interpretaci, často oboha-
cenou o barokní tanec a divadlo. Soubor 
spolupracuje s předními evropskými 
sólisty, dirigenty a režiséry a pravidelně 
uvádí novodobé premiéry zapomenu-
tých děl hudební historie.

Koncert: Le Festin Royal – Zahradní Královská slavnost
Lesní mlýn, Třebízského 12, Mariánské Lázně
Sobota 7. června 2025
Začátek: 19:30
Vstupné: 390 Kč (v prodeji na místě)

Film měsíce ve filmovém klubu: Parthenope – krása jako dar i prokletí
V pravidelném vydání našeho filmového klubu došlo v červnu ke změně programu. Místo plánovaného dokumentu Dok-
tor na tripu uvedeme v úterý 3.6. od 19.30 na Malé scéně Domu Chopin nejnovější film oceňovaného italského režiséra 
Paola Sorrentina s názvem Parthenope.

Po velkofilmech jako Velká nádhera 
nebo Mládí přichází Sorrentino s am-
biciózním, ale o poznání tišším dílem. 
Opět se vrací ke svým oblíbeným téma-
tům – mládí, krása, Neapol – tentokrát 
ale skrze postavu výjimečné ženy jmé-
nem Parthenope, pojmenované po bájné 
siréně z řecké mytologie.
Hlavní hrdinka (v podání fascinující Ce-
leste Dalla Porta) je ztělesněním ideá-
lu krásy. Muži i ženy jí padají k nohám, 
ale právě tato výjimečnost ji činí svým 
způsobem izolovanou. Sorrentino se ve 
filmu ptá: lze vůbec skutečně vyprávět 
o absolutní kráse pomocí filmu? Není to 
výsostná doména poezie nebo mytolo-
gie?
Vizuálně uměřenější než jeho předchozí 
snímky, Parthenope je přesto plná sil-
ných obrazů, stylizovaných scén a meta-
for, které evokují snovou realitu. Neapol, 
město režisérova dětství, zde znovu hra-
je klíčovou roli – nejen jako kulisa, ale 
jako živý organismus, proměnlivý a roz-
poruplný.

Parthenope se pohybuje mezi herec-
tvím a antropologií, mezi touhou být 
sama sebou a naplnit očekávání, která 
do ní ostatní vkládají. Jaký má smysl 
snaha vyniknout, když je krása dosta-
tečným klíčem ke všem dveřím? A je 
vůbec možné žít autentický život, když 
vás ostatní vnímají jako zjevení?
Film je zároveň kronikou měnící se 
Itálie – od 60. let do současnosti – za-
chycenou v epizodických obrazech, 
které evokují dějinné záblesky i osob-

ní mýty. Objeví se fiktivní diva po vzoru 
Sophie Loren, záblesk epidemie cholery 
i bizarní mafiózní obřady.
Parthenope je dílem, které se odmítá 
jednoznačně zařadit. Může být vnímá-
no jako stylizovaná pohádka, filosofická 
úvaha nebo portrét města a ženy, které 
spojuje křehkost a síla zároveň. Sorren-
tino nabízí otázky, ne odpovědi – a právě 
v tom spočívá podmanivost jeho nejno-
vějšího počinu.
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Festival filmů a hudby se vrací do Mariánských Lázní už podesáté
Jubilejní 10. ročník Marienbad Film Festivalu proběhne od 12. do 15. června 2025 v Městském divadle a Domě Chopin. 
Plátna i místní kolonády se rozzáří v duchu tématu letošního ročníku: Léčba šumem. Kulturní událost v jedinečných ku-
lisách lázeňského města nabídne bohatou přehlídku filmů a potěší i hudební nadšence. Festival stálicí kulturní sezóny, 
kterou stojí za to zažít na vlastní kůži!

návštěvníci a chceme jim být blíž. Bu-
deme moc rádi, když se do festivalové-
ho dění zapojí a přijdou na film nebo 
koncert,“ zve na festival výkonná ředi-
telka Anna Kopecká.
V pátek 13. 6. od 21 hodin ovládnou 
pódium v Clubu Na Dvorku dvě výraz-
né osobnosti české alternativní hudby 
– Kvietah a Monika Načeva. 
S novou deskou Díky, včely letos při-
jede na festival čerstvá držitelka Ceny 
Anděl za Objev roku Kvietah (Mag-
dalena Fendrychová). Její písně jsou 
osobní, upřímné a nebojí se v nich 
dotknout i celospolečenských témat, 
jako je ruská agrese na Ukrajině nebo 
otázky aktivismu. 
Mikrofonu se následně ujme Monika 
Načeva, která zazpívá také skladby ze 
své nové desky Jdem temným dnem. 
Projekt přináší zhudebnění básní 
umělců pronásledovaných minulým 
režimem. Vystoupení tak bude jistě 
silným, hudebně i tematicky hlubo-
kým zážitkem.

Večer hudební improvizace v sobotu 
14. 6. nabídne jedinečné propojení frag-
mentů filmových kompozic tří výraz-
ných osobností současné hudební scény 
– Jakuba Kudláče, Jonatána Pastirňáka a 
Ondřeje Mikuly. V rámci koncertu zazní 
volné improvizace vycházející z jejich 
původní filmové tvorby, které ožijí v no-
vých, nečekaných kontextech.
Festivalové akreditace lze zakoupit on-
line na www.goout.net, případně přímo 
na místě. Platit bude možné i pomocí 
QR kódu. Akreditace zahrnuje vstup na 
všechny filmy a doprovodný program; 
vstupenky na koncerty i filmy lze pořídit 
i samostatně.
Kompletní program festivalu najdou zá-
jemci na webu www.marienbadfilmfes-
tival.com a sociálních sítích @marien-
badfilmfestival.
Festival se koná za podpory Státního 
fondu kinematografie, Ministerstva kul-
tury, Karlovarského kraje, města Mari-
ánské Lázně a Česko-německého fondu 
budoucnosti. 

Marienbad Film Festival je mezinárodní 
filmový festival, který se zaměřuje na 
filmy experimentální povahy a umělec-
ké a náročnější snímky. Seznámíte se 
s jinými pohledy na film, než je znáte 
z běžných kin. Kdy vás naposledy film 
opravdu překvapil? 
„V rámci tématu festivalu Léčba šumem 
se zaměříme na různé podoby šumu, 
chyby a narušení jako kreativního ná-
stroje, které dokážou zpochybnit za-
vedené struktury, ale zároveň přinášet 
úlevu a obnovu. Šum není pouze vedlej-
ší produkt přenosu, ale je to potenciál 
změny. Ať už ve filmu, hudbě nebo ve 
způsobu, jak vnímáme svět,“ říká pro-
gramový ředitel festivalu Tomáš Vobořil.
Vedle filmových projekcí se návštěvníci 
mohou těšit také na bohatý hudební do-
provodný program s názvem Dojetí. „Vě-
říme, že hudební program osloví široké 
publikum, nejen filmové fanoušky. Letos 
jsme nově navázali spolupráci s Clubem 
Na Dvorku. Místní Mariánskolázeňáci 
jsou pro nás stejně důležití jako ostatní 



Informace z infocentra

www.marianskelazne.cz 6

24. ročník festivalu rozezní Mariánské Lázně jazzem všech podob
Hudební festival Jazzové lázně slaví 24. ročník a i letos promění Mariánské Lázně v centrum jazzového dění. Od 20. do 26. 
června 2025 se lázeňské město rozezní jazzem ve všech jeho podobách – vystoupí legenda českého jazzu Emil Viklický, 
inovativní Zabelov Group nebo třeba Libor Šmoldas Organ Trio.

atmosféru 20. let v duchu neworlean-
ského dixielandu.
V pondělí 23. června rozezní koloná-
du jeden z nejlepších českých kytaris-
tů současnosti Libor Šmoldas a jeho 
Organ Trio, které spojuje jazz, blues 
a funk 60. let se zvukem legendárních 
varhan Hammond B3.
V úterý 24. června večer vystoupí na 
nádvoří Domu Chopin od 19.30 Swing 
Melody Orchestra – profesionální jaz-
zový band věnující se autentické inter-
pretaci swingu 30. a 40. let.
Ve středu 25. června festival pokračuje 
opět od 15.00 na kolonádě koncertem 
kapely Jazz Cakes, která kombinuje 
jazzové standardy s originálními úpra-
vami známých hitů.
Závěrečným koncertem festivalu bude 
vystoupení dua pianisty Emila Vik-

lického a klarinetisty Pavla Hrubého ve 
čtvrtek 26. června od 19.30 v hudební 
síni Domu Chopin. Legenda českého jaz-
zu Emil Viklický ve spolupráci s Pavlem 
Hrubým představí projekt Between Us 
– komorní dialog piana a basklarinetu 
propojující jazz s vážnou hudbou i mo-
ravskou lidovou tradicí.

Vstupné a praktické informace:
Všechny koncerty na kolonádě jsou za 
dobrovolné vstupné. Vstupenky na kon-
certy v Domě Chopin (kromě zahajovací-
ho) jsou za 350 Kč a je možné je zakoupit 
v Infocentru Mariánské Lázně nebo onli-
ne v kalendáři akcí na www.marianske-
lazne.cz.

Festival se koná za podpory města Mari-
ánské Lázně a Karlovarského kraje.

Festival odstartuje v pátek 20.června od 
20.00 na nádvoří Domu Chopin koncer-
tem místní kapely Dana Suchého, která 
přináší energické verze bluesrockových 
klasik. Vstupné bude dobrovolné a výtě-
žek poputuje na záchranu Lesního mlý-
na – oblíbeného místa, kde se v minulos-
ti festival také konal.
Kolonádní koncerty se tradičně odehrají 
vždy od 15.00 – hned po produkci Zpíva-
jící fontány.
V sobotu 21. června vystoupí na koloná-
dě duo Zabelov Group, které propojuje 
akordeon, bicí, elektroniku a hlasové 
experimenty. Koncert proběhne na Mag-
nesia stage díky spolupráci s festivalem 
Knižní lázně.
V neděli 22. června přenese diváky na 
kolonádě do zlaté éry jazzu plzeňská 
kapela The Dixie Hot Licks, která oživí 
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Historie

Nezapomenutelný pobyt v lázních

Po Johannu Wolfgangu Goethovi patří jeden z největších operních tvůrců 19.století, RICHARD WAGNER k nejvýznamněj-
ším německým hostům Mariánských Lázní 19. století. Mezi jeho nejznámější díla patří opery Rienzi, Bludný Holanďan, 
Tannhäuser, Lohengrin, Tristan a Isolda, Mistři pěvci norimberští, operní tetralogie Prsten Nibelungův a jeho poslední 
opera Parsifal. Podobně jako velký básník z Výmaru i Wagner si zde psal svůj deník, a dokonce diktoval do své auto-
biografie své zápisky z Mariánských Lázní, které byly později vydány po titulem "Z mého života". Zde se dovídáme více 
podrobností o Wagnerově mariánskolázeňském pobytu a o tom, jak došlo ke vzniku jeho prvních konceptů k Mistrům 
pěvcům norimberským a k Lohengrinu.

varován, abych se během užívání lázeň-
ské kúry v žádném případě nepouštěl 
do nějaké, člověka rozrušující práce. 
Avšak vzrušení z nápadů trvalo a neu-
stále až znepokojivě vzrůstalo. Lohen-
grin, jehož první koncept spadá již do 
mého posledního pařížského pobytu, 
stál tu náhle přede mnou a v té chvíli se 
mi vybavilo, až do nejmenších podrob-
ností, ideální dramatické uspořádání 
celé látky. Zejména mne zaujala působi-
vá jinotajná pověst o labuti, kterou jsem 
znal již dříve ze svých studií a vznikly 
nové variace tohoto mýtického kom-
plexu, který byl mimořádným půvabem 
pro mou fantazii. Pamětlivý lékařského 
varování bránil jsem se ovšem vší silou 
pokusům o sepsání plánu, který se ro-
dil a který jsem měl před sebou, a mu-
sel jsem vynakládat na obranu všechnu 
energii neobyčejným způsobem. Potud 
zpráva o zajímavém cestování a poby-
tu Richarda Wagnera v Mariánských 
Lázních, kterou diktoval, ovšem až po 
dvaceti letech, své Cosimě, ale nic z čer-
stvosti a životnosti zážitků neutrpělo 
škody. Je pochopitelné, že byly uvedeny 

jen významnější zážitky a vzpomínky z 
jeho pro budoucnost tak důležité tvorby. 
Zdejšímu symfonickému orchestru Wag-
ner věnoval část partitury své opery Ri-
enzi (Rienzi, der Letzte der Tribunen).  Ke 
svému slavnému hostu se Mariánské Láz-
ně hrdě hlásí. Po dlouhá léta se v lázních 
pravidelně konaly v letních sezónách tzv. 
Wagnerovské koncerty. Po slavném ná-
vštěvníkovi byla pojmenována i řada ob-
jektů. Dům Jetelový lístek (Kleeblatt), kde 
mistr pobýval, byl přejmenován na Ri-
chard Wagner – Haus, na domě odhalena 
Wagnerova pamětní deska, uvnitř domu 
u schodiště bývala Wagnerova busta 
a dnešní Karlovarská ulice do roku 1945 
ulicí Richarda Wagnera. Mnohé domy též 
nesly jména jeho oper (Rienzi, Lohengrin, 
Rheingold, Tanhäuser, Tristan, Siegfried). 
Wagnerův obdivovatel, vídeňský hudeb-
ní skladatel Anton Bruckner, který se 
v Mariánských Lázních léčil v roce 1873, 
dopsal zde v domě U Černého koně slav-
nou třetí symfonii d-moll. Věnoval ji právě 
Richardu Wagnerovi, proto se jí také říká 
Wagnerovská. 

Před 180 lety se RICHARD WAGNER 
vydává v červnu 1845 na cestu do Ma-
riánských Lázní, aby se tam podrobil 
spolu se svou ženou Minnou, rozenou 
Plannerovou, rekreačnímu pobytu a lé-
čebné kúře zároveň, jak mu radili lékaři. 
Vycházel také ze svého postřehu, že se 
na vulkanické půdě podivuhodné a neu-
stále ho vzrušující země České cítil velmi 
příjemně. V Čechách i v Praze jako by byl 
s nimi svázán. "Já jsem si předsevzal, že si 
dopřeji a že se poddám pohodlnému ži-
votnímu stylu, jaký je nezbytný při braní 
velmi vzrušující lázeňské kúry." 
Tak odpočinkový ovšem jeho pobyt ne-
mohl být již z toho prostého důvodu, že 
si sebou vezl množství četby, mezi jinými 
básně Wolframse z Eschenbachu či ano-
nymní epos Lohengrin. Psal o tom: S kni-
hou pod paží jsem se ponořil do blízkých 
lesů, abych se tu, ležící u potoka, bavil čet-
bou a Parsifalem, básněmi v cizorodém, 
a přece tak důvěrně blízkém stylu básní 
Wolframse. Brzy nato mě ovládla tak sil-
ná touha po vlastním zformování tohoto 
díla, že jsem měl co dělat, abych se ubránil 
tomuto velikému nutkání. Byl jsem totiž 
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Jen hodinu cesty od Mariánských 
Lázní, kousek za hranicí v Sasku, se 
nachází Bad Elster – lázeňské měs-
to s královskou tradicí, nádhernou 
architekturou a bohatým kulturním 
životem. 

Chursächsischer Sommer 2025
Kulturní festival bez hranic 
Od 1. května do 5. října 2025 se v Bad El-
ster a dalších městech čtyřzemní oblasti 
(Sasko, Bavorsko, Durynsko a Čechy) 
odehraje už 28. ročník Chursächsischer 
Sommer – mezinárodního kulturního 
festivalu, který nabízí na 300 hudebních 
a divadelních akcí různých žánrů.
Centrem festivalu je právě Bad Elster, 
kde koncerty probíhají v nádherných 
historických prostorách i pod širým ne-

Už jste navštívili?

bem – v královských parcích, hudeb-
ních altánech či slavném König Albert 
Theater, jednom z nejpůsobivějších 
dvorních divadel v Německu. Festiva-
lový program doplňuje rezidenční or-
chestr Chursächsische Philharmonie, 
který jezdí po regionu jako hudební 
ambasador a vystupuje i v kostelech, 
zámcích či koncertních sálech.
Královské lázně s tradicí
Bad Elster jsou nejstarší státní lázně 
v Sasku a jedno z nejstarších rašelino-
vých léčebných zařízení v Německu. 
Svou slávu si získalo jako letní reziden-
ce saské královské rodiny, která sem 
zvala elitu tehdejší Evropy.
Srdcem města je tzv. „Festspielmeile 
der kurzen Wege“ – festivalová prome-
náda krátkých vzdáleností, kde se sou-
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Za hudbou, lázněmi a královskou elegancí

středí nejvýznamnější stavby a místa:
Königliches Kurhaus – architektonický 
klenot v neorenesančním stylu
 ▪ Albert Bad – elegantní lázeňský dům 

s wellness a terapiemi
 ▪ König Albert Theater – jedno z nejkrás-

nějších historických divadel v Německu
 ▪ Hudební pavilony, lázeňské prameny 

Moritz a Marie, umělecká galerie Kunst-
Wandelhalle
 ▪ Sächsisches Bademuseum – muzeum 

lázeňství s výhledem do minulosti
Celý tento areál obklopuje 160 let starý 
historický park, který propojuje všechny 
budovy klikatými promenádami, kve-
toucími záhony a výhledy do zeleně.
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Tipy na akce

Provozní doba
denně  9.00 – 12.30, 13.00 – 18.00

Kontakt:
TIC Mariánské Lázně, Hlavní 47, Mariánské Lázně, 353 01 
tel.: +420 777 338 865 e-mail: info@marianskelazne.cz
www.facebook.com/marianskelazne.cz | www.instagram.com/marianskelazne.cz 
Newsletter Infocentra města Mariánské Lázně "Mariánské Lázně z první ruky"

Další akce naleznete na adrese:  
www.marianskelazne.cz/kalendar/

www.marianskelazne.cz

19.6.–22.6. 2025
Mariánské Lázně

Knižní lázně
Přehlídka současné knižní kultury 
pečující o duševní zdraví návštěvníků. 
Letos s Radkou Denemarkovou, Kate-
řinou Tučkovou a novou scénou pro 
literární cenu Magnesia Litera

více informací ZDE

27.6.2025 10:00–17.00
Dům Chopin

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ V 
DOMĚ CHOPIN
Slavnostní akce v rámci Dnů ote-
vřených dveří v Domě Chopin plná 
překvapení

více informací ZDE

6.6.2025 19:30
Malá scéna Domu Chopin

DeŽert: Nevyžádaná rada
Mystifikační diskusní pořad občanské 
poradny, jež poradí i s tím, co jste celý 
život dělali docela správně.

Vystoupí: Anatol Svahilec, Tereza 
Kvapilová, Filip Koryta

více informací ZDE

13.6.2025 20:00
Club Na Dvorku

Marienbad Film Festival: 
Kvietah, Monika Načeva 
Vystoupí Kvietah, čerstvá držitelka 
Ceny Anděl za objev roku a zpěvač-
ka Monika Načeva, která představí 
i skladby ze své nové desky Jdem 
temným dnem.

více informací ZDE

https://www.marianskelazne.cz/kalendar/
http://kalendar.marianskelazne.cz/cz/akcevypis/koncert-zapadoceskeho-symfonickeho-orchestru-84385
http://kalendar.marianskelazne.cz/cz/akcevypis/koncert-zapadoceskeho-symfonickeho-orchestru-84385
https://www.marianskelazne.cz/festival-knizni-lazne-19-6/?dateId=53370
http://kalendar.marianskelazne.cz/cz/akcevypis/koncert-zapadoceskeho-symfonickeho-orchestru-84385
https://www.marianskelazne.cz/den-otevrenych-dveri-v-dome-chopin-27-6/?dateId=52766
http://kalendar.marianskelazne.cz/cz/akcevypis/koncert-zapadoceskeho-symfonickeho-orchestru-84385
http://kalendar.marianskelazne.cz/cz/akcevypis/koncert-zapadoceskeho-symfonickeho-orchestru-84385
https://www.marianskelazne.cz/nevyzadana-rada-6-6/?dateId=52440
http://kalendar.marianskelazne.cz/cz/akcevypis/koncert-zapadoceskeho-symfonickeho-orchestru-84385
http://kalendar.marianskelazne.cz/cz/akcevypis/koncert-zapadoceskeho-symfonickeho-orchestru-84385
https://www.marianskelazne.cz/marienbad-dojeti-2025-kvietah-monika-naceva-13-6/?dateId=53386


DeŽert

Dům Chopin, 19.30 h
6.6. 7.6.2025–

Festival absurdního humoru

více na fb.com/dezerthumor
Akce vznikla za podpory města Mariánské Lázně.






